PHILIPS

Lighting

Cach thic dé dang hon
dé tiét kiém nhiéu hon

Essential Smartbright LED Batten

Cho du la dé chi€u sang mot tda nha mdi hay tan trang mot khéng gian hién co, thi
khach hang déu muén cé cac giai phap chiéu sang mang lai anh sang chat lugng,
doéng thai tiét kiem dang ké nang luong va chi phi bao tri. Dong san phdm dén batten
LED mdi nay co thé duoc st dung dé thay thé cac dén batten sir dung bong dén
huynh guang truyén théng. Qua trinh lwa chon, ldp dat va bao tri vé cung dé dang —
chi la mét su chuyén dgi don gian

Lgi ich

- Méng va cé thé két ndi, thiét ké tich hop

- D& thay thé& T5 Essential Batten TCH086/084

- Vo polycarbonate véi mét quy trinh ép dun PC

- Nap dau ban trong suét loai bd dém den hoan toan khi két néi

- C4c loai khac nhau co thé pha tron va két hgp, linh hoat & chiéu dai lon

-8 cdmva phu kién tuong thich véi BNO66C & TCHO86 EV

Tinh nang

- Vo ép dun PC lién khai, Thiét k& lien don khéi mang lai tinh th&m my cao han

- Nap dau trong sudt, Cho phép lap dat day dén lién tuc [én t6i 10 bd ma khéng co
dém den

- CRI 80, SDCM < 7, 80 Im/W, Chéat lugng anh sang vuot troi két hop vdi kha nang tiét
kiém nang lugng tét

- Kich thudc méng Ly tudng cho cac tng dung chiéu sang b6 sung / chiéu hat dang
vom

- Ndp dau méng va det, Dé dang l3p vira vao vom hoac ké

- Anh sang déng nhét, Thiét k& quang hoc t8i vu dé dam béo khéng co dém

- L70 20.000 gid, Giai phap lau dai tin cay

- 4 dé dai, 3 mau, Tang s6 lugng tly chon dé dé dang st dung
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Ung dung
- Chi€u sang gian tiép: K&, vom, hop dén nén, méi trudng
- Chiéu sang truc ti€p: Clra hang tién lgi, Chiéu sang dang thanh & khoang cach xa

Phién ban

Essential SmartBright LED batten
G2 BNO68C

Ban vé kich thudc
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Théng tin chung
Bao gdm bd digu khién
Ngudn sang c6 thé thay thé

S6 lugng bd digu khién

Théng tin ky thuat vé dén
Chi s8 hoan mau (CRI)

Loai chéa quang hoc

Van hanh va dién
Cép béo vé IEC
Dién ap dau vao

Tan s dong

Piéu khién va diéu chinh df sang
C6 thé digu chinh dd sang

Do md tdi da

Cd khi va vé dén

Kiéu chup quang hoc

Mau vé dén
Ma bao vé khéi tac dong cd hoc

Ma béo vé ch8ng xam nhap

Phé duyét va tng dung
Nhiét dé méi trudng cho phép
D&du CE

Thir nghiém sgi day phat sang

Hiéu suét ban dau (Tuan tha IEC)
Mau séc ban dau

Dung sai quang théng

Van hanh va dién

Order Code Full Product Name

Thoéng tin ky thuat vé déen

Full Product Name

BNO68C LED3/CW L300 G2
BNO68C LED3/NW L300 G2
BNO68C LED3/WW L300 G2
BNO68C LED6/CW L600 G2
BNO68C LED6/NW L600 G2
BNO68C LED6/WW L600 G2
BNO68C LED9/CW L900 G2
BNO68C LED9/NW L900 G2
BNO68C LED9/WW L900 G2
BNO68C LED12/CW L1200 G2
BNO68C LED12/NW L1200 G2
BNO68C LED12/WW L1200 G2

Order Code

Quang hiéu (dinh mtic)

Nhiét dé mau tuong

quan (Danh dinh) (Danh dinh)
6500 K 88 Im/W
4000 K 88 Im/W
3000 K 88 Im/W
6500 K 92 Im/W
4000 K 92 Im/W
3000 K 92 lm/W
6500 K 94 Im/W
4000 K 94 Im/W
3000 K 94 Im/W
6500 K 92 Im/W
4000 K 92 Im/W
3000 K 92 lm/W

Full Product Name

911401818497
911401818597
911401818697
911401818797
911401818897
911401818997

BNO68C LED3/CW L300 G2
BNO68C LED3/NW L300 G2
BNO68C LED3/WW L300 G2
BNO68C LED6/CW L600 G2
BNO68C LED6/NW L600 G2
BNO68C LED6/WW L600 G2
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Cco
Khéng Order Code
1 thiét bj 911401818497
911401818597
911401818697
>80 911401818797
Goc rong 911401818897
911401818997
911401819097
Cép an toan Il 911401819197
220 dén 240 V 911401819297
50 to 60 Hz 911401819397
911401819497
911401819597
Khéng
Khoéng ap dung
Polycarbonate
dang thanh
Tréng
IKOO
1P20
-20 dén +40°C
Khéng
Nhiét dé 850 °C,
thoi gian 5 giay
SDCM<7
+/-10%
Mirc tiéu thu dién
3,4W
3,4W
3,4W
6,5W
6,5W
6,5W

911401819097
911401819197

911401819297
911401819397
911401819497
911401819597

BNO68C LED9/CW L900 G2
BNO68C LED9/NW L900 G2
BNO68C LED9/WW L900 G2
BNO68C LED12/CW L1200 G2
BNO68C LED12/NW L1200 G2
BNO68C LED12/WW L1200 G2

Quang théng
300 Im
300 Im
300 Im
600 Im
600 Im
600 Im
900 Im
900 Im
900 Im
1.200 Im
1.200 Im
1.200 Im

Mirc tiéu thu dién

9,6 W

9,6 W

9,6 W

1BwW

1BwW

1BwW

di¥ liéu co thé thay déi



Essential Smartbright LED Batten

PHILIPS

© 2023 Signify Holding Moi quyén dudc bao luu. Signify khong dua ra bat ky tuyén bé hay bao dam nao vé tinh chinh

xac hay day du cta théng tin néu trong nay va sé khong chiu trach nhiém phap ly déi vai bat ky hanh déng nao dua

vao nhitng théng tin dé. Thong tin dudc trinh bay trong tai liéu nay khong phai la si chao mai ban hang va khéng cau

thanh mot phan clia bat ky bao gia hay hgp dong nao, trir khi dugc Signify dong y. Tat ca cac thuong hiéu déu thudc sd www lighting.philips.com

httu cta Signify Holding hoac cac chi sé hitu tuong tng. 2023, Thang 8 2 - di liéu c6 thé thay déi



